
特定非営利活動法人ハッピーベア 

 

職場見学会 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では令和 6 年 10 月 22 日に職場見学会を開催する運びとなりました。 

 

この見学会では、弊社の業務内容や職場環境についてご理解いただき、採用活動の一環と

して皆様のご参考にしていただくことを目的としております。 

 

日時：令和 6 年 11 月 21 日（木）10 時～11 時 

場所：〒174-0046 板橋区蓮根 2-2-7 猪熊コーポ 101 

 

プログラム内容： 

- 10:00 開会の挨拶 

- 10:10 会社紹介 

- 10:30 オフィスツアー 

- 10:50 質疑応答 

- 11:00 閉会の挨拶 

 

参加ご希望の方は、令和 6 年 10 月 17 日までに下記の連絡先までお申し込みください。 

 

引率説明者：福沢 

受付担当者：橋本 

 

連絡先： 

電話：03-6789-9339 

メールアドレス：jimukyoku@happy-bear.org 

 

駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

敬具 


